
terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

ERRATA 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. 
Prefeito, faz saber que a Errata do Extrato de Termo Aditivo de 
Prazo nº02. Contrato nº 027/2016, publicado no Diário Oficial do 
Município no dia 20/02/2017, Edição 00031, passa a viger com a 
seguinte alteração: onde se lê prazo por mais 28 dias, leia-se prazo 
por mais 29 dias e onde se lê início em 01/02/2017, leia-se início em 
31/01/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito 
 
 

ERRATA 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. 
Prefeito, faz saber que a Errata do Extrato de Termo Aditivo de 
Prazo nº03. Contrato nº 113/2015, publicado no Diário Oficial do 
Município no dia 20/02/2017, Edição 00031, passa a viger com a 
seguinte alteração: onde se lê prazo por mais 28 dias, leia-se prazo 
por mais 29 dias e onde se lê início em 01/02/2017, leia-se início em 
31/01/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito 
 
 

ERRATA 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. 
Prefeito, faz saber que a Errata do Extrato de Termo Aditivo de 
Prazo nº03. Contrato nº 116/2015, publicado no Diário Oficial do 
Município no dia 20/02/2017, Edição 00031, passa a viger com a 
seguinte alteração: onde se lê prazo por mais 28 dias, leia-se prazo 
por mais 29 dias e onde se lê início em 01/02/2017, leia-se início em 
31/01/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
825600A4850BC31BFA04313A695DEAC2



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

ERRATA 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. 
Prefeito, faz saber que a Errata do Extrato de Termo Aditivo de 
Prazo nº03. Contrato nº 118/2015, publicado no Diário Oficial do 
Município no dia 20/02/2017, Edição 00031, passa a viger com a 
seguinte alteração: onde se lê prazo por mais 28 dias, leia-se prazo 
por mais 29 dias e onde se lê início em 01/02/2017, leia-se início em 
31/01/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito 
 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
825600A4850BC31BFA04313A695DEAC2


		2017-02-21T17:17:34-0300




